*Polemarchus*, Eudoxi familiaris. Simplicius ad II. de coelo.

*Polemo*, Atheniensis, Xenocratis auditor<sup>p)</sup>, quo viso et auditio ad frugem rediit, et qui luxuria antea diffuxerat, philosophiae operam dedit<sup>q)</sup>, ut praeter Plutarchum et alios, *Menagio* ad *Laert*. IV. 16. laudatos, tradunt *Cicer* IV. Acad. quaest. [cap. 42. lib. I. 10. vbi academiae veteri addictus perhibetur,] *Arrianus* III. 1. et IV. 11. Epictetearum, *Themistius* pag. 92. Orat. *Origenes* III. contra *Cels*. pag. 152. *Choricius* in laudatione *Procopii Gazaei* inedita, *Nazianzenus* aliquie, laudati a *Bischiola* tom. II. hor. subeesiu. lib. V. cap. 9. Xenocrati successit in Academia Olymp. CXVI. ¶. 2, ante Christum CCCXV. Multa scripsisse *Laertius* IV. 20. et Suidas testatur, sed nullo eius monumento ingenii nomine tenus laudato, et suo iam tempore nullum amplius existisse Suidas, [qui plures recenset *Polemones*.] adfirmat. *Polemo* ἐν τοῖς περὶ τὴν κατὰ Φύσιν βίαι citatur a *Clemente* VII. Strom. p. 117. et forte ex eodem libro petitum, quod de beatitudine ex *Polemonis* sententia refert II. Strom. p. 410. et quod *Cicer* IV. de finibus, cap. 7. *Polemonem*, ait, planissime summum bonum dixisse secundum naturam vivere. adde eundem quaest. acad. IV. cap. 42. *Physiognomica*, quae exstant, alterius *Polemonis* esse videntur, ut dixi infra cap. IV. de Aristotele nr. XXXVIII. not. f. cap. 10. Discipuli *Polemonis*, Atheniensis, fuere praeter Zenonem et Arcesilam (*Cic*. I. Academ. quaest. *Euseb*. præparat. XIV. pag. 729.) Crates (cui scholam transmisit, et de quo *Douſa* ad fragm. Lucilii p. 135. et *Petr. Vistor*. VI. 2. variar. lection.) et Crantor, in quibus desuit vetus Academia, testis *Clemente* I. Strom. pag. 301. [Sed *Cicer* I. c. diserte, post hos, n. *Speusippum* et *Xenocratem*, *Polemo*, ait, et *Crates* unaque *Crantor*, in academia congregati, diligenter eis, quas a superioribus acceperant, utebantur. Iam *Polemonem* audiuerant ad fiducia *Zeno* et *Ar-cesillas*.]

p) *Cic*. de Orat. III. 18. vbi dicitur non magno pere dissensisse ab Aristotele. *Hart*.

tus sapientium doctrinæ cum corona in capite frequentasse.

r) Conf. *Corfini F. A.* III. p. 61. et *Eudoc*. pag.

q) Respicit *Plinius* XX. 3. narrans, Athenis commissabundos iuuenes ante meridiem conueni- *Hart*.

*erfilas.] Alius Polemo, Platonicus, Plotini discipulus, de quo Porphyrius in Plotini vita.  
Fabric. — Alius Polemon, Euegeti filius, aequalis Aristophanis, Byzantii, Aristarcho,  
qui Olymp. CLVI floruit, paullo senior, et circa illam Olymp. viuis excedens, fuit  
Atheniensis ciuis, (de patria ipsa non conuenit inter veteres,) rerum atticarum scriptor,  
et aliorum operum, quae perferunt, auctor: Panactii, Stoici, auditor, secundum Suidam,  
tom. III. pag. 139. quocum tamen conferes, quae Ionius II. 13, 1. pag. 212. regessit, et  
infra ad *Polemonem* in catalogo Stoicorum notata. De eo, illius aetate scriptisque vid.  
quoque *Vossium* de histor. graecis lib. I. cap. 18. p. 119 sqq. edit. III. et *Corfin.* F. A. tom.  
IV. p. 106 sqq. — Alius *Polemon* sophista, ex consulari familia, patria Laodicenus, de  
quo copiosus est *Philofratus* de vit. Sophist. I. cap. 25. (vbi pag. 530 sqq. Olearius plu-  
ra adnotauit,) et *Fabricius* infra in libro IV. cap. 30. nr. 2. vol. IV. p. 368 sqq. qui in  
not. b. septem diuersos *Polemones* recenlet. *Harl.**